業務規程（変更）届出書

令和○○年○○月○○日

法務大臣 殿

○県○市○町○丁目○番○号
○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

電子公告調査の業務に関する規程を定めた（変更する）ので，会社法第９４９条第
１項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１ 作成（変更予定）年月日
令和○○年○○月△△日（月）

２ 変更しようとする箇所及び理由（変更の場合のみ）
① 変更箇所

業務規程の第○の１中「・・・・・・」を「・・・・・・」と改める。
② 変更理由

○○○・・・・・・・・・のため，電子公告規則第１０条第２項第○号に基
づく○○に関する事項について，上記のとおり改めます。

３ 添付書類
業務規程 １通

注：変更前に届け出ることが必要です。

注：変更後の業務規程を添付してください。